в
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.06.2020 N283-p

г 1
О провсдеНI1И ] '-го очередного
заседания Тульской городской
Думы б-го созыва

в соответСТВИИ с пунктом 10.1.2 Регламента Тульской ГОродской думы:

1. Созвать II-e очередное заседание Тульской ГОРОДСКОЙ Думы б-го созыва 23 июня
2020 года в 10-00' часов ПО адресу: г.Тула, пр.лсшша, д.2, зал заседаний правительства
Тульской области (2-0Й этаЖ).

2. Разместить наСТОящее распоряжение на офиuиальных саАтах муништaJlЬНОГО
образования город Тула (htlр:l/\v,.v"\\'.[Щ<lсitV.tufа,ru) и Тульской городской думы в
информаuнонно-тслекоммуникаUIfОННОЙ сети Интернет.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу СО дня его подписания,

Глава Муниципального
образования город Тула .А.Слюсарсоз

	00000001